*A bona regu
la denoib⁹
numerib⁹
Arguitur.*

Debes in mente ḡnaliſ dicta tenere

Dicit q debem⁹ gene

ſi ſeignib⁹ i. qz nō dicit p̄dicta i. reperire

ralia p̄dicta teneti in

Et ſic ercipere quianon licet hec iterare

m̄te. qz nō ſit hec reite

rene. ſit q̄l beſ ſp̄c. li rla i. cōia p̄dicta a exipi

rare. Sed hec ḡnaliſ

Debent et omni norma generalia demī

dicit exipi exoi norma

Gen⁹ eſt accidēs nois ſi q inheret nois realiſ ſic acciſ realiſ inheret ſubiecto. h eſt

accidēs grāmaticale conotās noia declinari ſub illis articulib⁹ et hec z h coūcū

veldiūtūm. Z̄ eſt multiplex gen⁹ ſ. naturale politiū z logiſtale. d q̄b⁹ h nihil ē

dōm. Gen⁹ grāmaticale ē ipm normē declinatiū ſeu declinabile ſub illis articulis.

hec hoc eſt iūtū ſel dūlūm. vt hic dōm. hec reſt. h ſeſt mētū. vrbic z hec

forū ſit ſore. hic et hec ſel ſel. Z̄ eſt ſit ſit ſia in noia. qz regiſ aliquo ſe in

mal. gene. aliquo ſci ḡnis. Z̄ eſt leuita deriuata ab hoc nois leui. qz eim leui erat. p̄

p̄iu nomē fratris Aaron. Inde dō leuita aliquo ſel aliquo de p̄genie leui. illius

*Decima re
gula de bar
baris z gre.*

De generibus nominū

Israelite	viri. Et quod nullus poterat esse dyacon⁹ in lege iudeor⁹, nisi qui fuerat de genere leui. In nomine leuita aliquis transiuptum posse p diaconi. et sic est nomine officij. Quod solum spectat ad viros, et tunc est ge. mal. p illa regulā. (Quedā sunt opa) Israelite venit ab hoc nomine isrl. Jacob enim natus fuit a deo isrl. Inde dicitur vir vel miles de genere Jacob vel israel. et sic iudei descendentes a Iacob dicti sunt filii israelitae. Ut hoc nomen israel aliqui capiunt p terra iudeor⁹. nūc est genit. sc. et est nōmē in differenter declinabile vel indeclinabile Herem⁹ est loc⁹ desert⁹ ubi non est habitatō vel gressus homin⁹. Inde heremita est vir vel mulier habitat⁹ in herem. Heremita colla. q̄si coles herem⁹. Frācigena vir vel mulier dicitur frācina nāc⁹ vel nata. et dicitur a frācina et gigno. Grecus aliquis dicitur grecia. grecia aliquis dicitur grecia. Papa est maior pater et custos vicari⁹ dei. Et dicitur papa q̄si p̄ patr⁹. Inde papal⁹ cōs⁹ ge. et h. le. i. p̄nes ad papā. Et papanus us u. dicitur vel officium ipso pape. Patriarcha est patriarcha. sūmus pater et princeps patrum. et sic capiunt p papa. Aliquon capiunt patriarcha vel electus qd est sup. et scopum qd est infidēle vel speculator. q̄d sup speculator et sup imēdēs curia subdit⁹ gerens. Uel dicitur ab epi et copos qd est labor et qualis suplabora. et sup gregē suū. et sic est nōmē laboris et oneris magis qd bonis. Inde epatis cōs⁹ ge. et hoc le. Et epatus us u. Presbyter grece interpr̄tatur senior latine. q̄d quilibet presbyter dicitur est senior vel etate vel discretione et mōndi. In p̄sbyteratus et p̄sbyterius et p̄sbyterus p̄sbyterius p̄sbyterius. p̄sbyter. Inde p̄sbyteratus et p̄sbyterium. dicitur vel officium presbyteri. Puerpera dicitur feminā que partur puerum vel pueram. Obstetrica dicitur feminā que puerum vel utero precedens recolligit. Nutrix enim seymam. genit. femi. et dicitur a nutrio is. i. souere vel nutruere. Nutrix. Puerina dicitur aliquis vel aliqua portigens pocula suo domino et dicitur quasi puerina. quia semper h̄j oculum ad celarium. ut p̄e conuenienter p pīna vīni vel cerviū. Littera dicitur vel mulier h̄is officiū portandi aqua sc̄ ad cōp̄tū vel ad castra vel coquens cibaria. Rhenus est qd am. fluvius dividens germaniam et galliam. qd anteq̄ fluo deuenit ad mare dividit in tres pres. et una queq̄ iliorum p̄sumit viumpar subi proponit nomine prima vocat wala. secunda lecca. terciā isola. Dola est qd am. fluvius fluens per leodium. Flar est qd am. fluvius habens duos meatus ad modum narum in nāfō. Naris est foramen in nāso. ut infra. Ut noia spectatrix arborum sūt genit. is femi. ut pom⁹ pīrus pīrum. is. sed noia fructu. fructu arboris sūt genit. neutri exceptis qnq̄. et Neuralia genit. sūt fructus fructus arboris oīs. Preter aurelana nūc glans castanæ sūcūs. Item noia sūt fructum arboris sūt ita nomini pīru pīnum. Et silex p̄ ligamen raputum ab arbo. q̄d ligantur yacea. vel sustentans vites. et silex est ge. mal. Aliquon capitur p fructu testud. p herba odorifera. et sic est ge. neutri. q̄d dicitur apotecari⁹ et phisica. silex montanum in neutrō generē. Dūnus est spina vel collectio spinarum enim dominibus. Inde dūnumenūti. locus in quo crescent dūni. enim bag oder et h̄j pecc. et hoc est loci faciunt oīa noīa arborum. M̄. Arbore voces tibi gignunt nōmē in erū. Quidq̄ locū signat yrnicūq̄ dūnūtū. Rubus est arbustula spinosa rubetum fructu pīferens. Inde ruberūti. i. locus in quo crescent multū rubi. vñ qdām. Atq̄ venit ad silvam q̄d cuncta rubeta veretur. Oleaster est oliva silvestris vel olea. Item dicitur oleaster q̄d oleaster est folijs oliae similis arbor in culata et silvestris amara et infructuosa. cuius ram⁹ oliae insertus mutat vim radicis et in sua q̄litate fit. Michael elis. vel michael indeclinabile interpr̄tatur qd vel
Wala, Lecca,	
Isola.	
Dola.	
Flar	
Silex.	
Dūnus.	
Rubus	
Oleaster	
Michael	

De generibus nominū

59

de vel diuia par. Gabriel interpretatio fortitudo dei. *Ubi enim fortitudo vel poter-
tia diuia manifestat gabriel mutuū. Raphaēl interpretatio curatio vel medicina dei.*
*Ubiq[ue] enim curādi vel medēdi op[us] necessariū ē iste āgel[us] a deo mis̄is. v. Hic
par diuia ga fortis. ra medica. Grael ē p[ro]p[ter]ū nomine angeli. et interpretatio ignis di-
Lucifer metathorica capis p[ro]p[ter]io noie mali angelis. q[ui] anq[ue] cecidit erat lucid[us] p[er]
obi angel[us]. Berith ē p[ro]p[ter]ū nomine mali angelis. et interpretatio coniuratio. Alstroth est
nomen p[ro]p[ter]ū dyabolus vel idoli. Beelzebub et belial p[ro]p[ter]a noia dyabolorum.
Thronus est agmen angelorum throni dicunt agmina angelorum q[ui] latino sermōne
sedes appellantur. et vocati sunt throni. quia illi conditor presidet. et per eos sua
iudicia disponit. Est qui thronus proprie solū sue sedes regis in qua sedet rex
pp[er] tutelam sui corporis. sed si nō accipit hic. Principatus us ui. p[ro]p[ter]ie est plau-
ra et dignitas principis. sed caput hic. p[er]tinet ē cordangelorum q[ui] deus p[ri]ncipue p[ri]ncipi
p[ro]p[ter] vel q[ui] illi angelū p[ri]ncipaliter inferiorib[us] angelis sibi subditis. Cherub bis bi bē
o cherub a cherube. Et p[er] hi cherubim indeclinabile p[er] eos casus q[ui] in scriptum
Et h[ic] cherub indeclinabile. et in plū nūero. p[er] eodū. Et h[ic] cherubim indeclinabi-
le singu[n]uer p[er] eodū sīm h[ic] hec noia sīt singu[n]uer vel plū sīt vnu angelum
vel plū angelos de q[ua]dā choro angelorum q[ui] de cherubin. Item cherubim p[er] se illo
lum choru[n] vel illū originem angelorum unū cu[m] q[ui]libet angelus vocat cherub vel che-
rubi. et est cherubin solūm plū nūeri et neurit ge. Et sic pater et possimus di-
tere sancte cherub ora. p[er] nobis. vel sancte cherubin ora. p[er] nobis. vel sancti che-
rubi orate pro nobis. et sancta cherubin orate pro nobis. Et interpretatio plenitu-
do vel multitudine scie. q[ui] angelū vicim positi sūt deo. que diuia scia. ceteris am-
pliū d[icitur] ut et pleni. viii. Buro ponit hos plures. Hic declino cherub cherubis che-
rubi cherubin. O cherub a cherube pl[er]i ni dabit in q[ui]s. H[ic] cherubim dico.
cherub in neuris sociato. Sūt cherubim sancti seraphim sacra. sed cherub almi.
Sic et seraphim indeclinabile si v. s. Seraphis et seraphim pluralis nūeri
et seraphim singularis nūeri indeclinabile mal. gene. et seraph indeclinabile. et se-
raphim indeclinabile neurit gene. plū numeri interpretatio ardens in amore et si-
mili mō variata in declinatio[n]e sic cherub. et se p[er] aliquem angelum de choro q[ui]
dam nisi addat inq[ue] tūc choro. v. A chorus angelicū in denotat angelus vii.
Tunc hec tria noia. sītus dominatio et p[er]tinet tres choros angelorum. et sunt ge-
fe. Item aliqui capiunt pro propriis featis. et sic tria sūt ge. fe. sed p[er] alias regu-
las. q[ui] tūc his talia scira. Nota q[ui] nouem sunt chorū sine ordines angelorum
q[ui] continentur in his p[er]ibus. vii. Angelū ē primū archangelū ordo secundus. Ter-
tius est thronus sed sit dominatio quartū. Hinc virtus. ser[um]. p[er] septimum est q[ui]
potestas. Hunc ē octauū cherubin seraphim nouenus. Bachus est deus vini
ein abgot des Wys. Lieus. i. bachus. Enā p[er] capi. ro vino. sed tūc nō ē exim
plū huius regule. Mercuriū d[icitur] os mercatorū. q[ui] mercatorū kyros. Theris ē dea
aquaria. et ē caput aqua sicut lieue p[er] vino. v. In charactere meo theris est cōiū-
nius. Et dea iuncta deo. vi. v. ibi. Eber et charat tē. Juno onis est dea par-
turientium et nubentium vel dea parrus. Juno erat d[icitur] diuina grā. Venus ē dea
amoris tē. vt infra dices. Milus est aut[em] rapacissima ein Wey. et quasi sc̄per do-
mesticis aubus insidias. Inde milpinus a unū ad etrapas vel infidolus. Aquila
la est aula principatum tenens inter oē aues. acute videns. quia irreueberato
visu inspicit solem. His nota p[ro]p[ter]ates eius. Nobilitas aq[ue] p[er]tinet omne volatile
celi. Summa volando petit et pendens aere sumo. In liquidis p[er]ficit speculas*